
  
 

 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  DI  SAN FELICE  SUL PANARO 
Via Martiri della Libertà, 151   41038 San Felice sul Panaro (Mo) 

C.M. MOIC81900N - C.F. 82003010368  Tel. 053583768 - Fax 053585243 

moic81900n@istruzione.it – moic81900n@pec.istruzione.it    www.icsanfelice.gov.it 

 

 

 

San Felice sul Panaro 

 Spett. Ditta 

 ELETTRO 2000 

 

VISTA  la Legge 7 agosto 1990 n. 241; 

VISTA  la Legge 15 marzo 1997 n. 59; 

VISTO  il D.P.R. 8 marzo 1999 n. 275; 

VISTO il D.L.vo 30 marzo 2001 n. 165; 

VISTO l’art. 36 c. 2 lettera a) D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e ss.mm.ii.; 

VISTO  l’art. 34 del D.I. 1° febbraio 2001 n. 44; 

VISTO  il Regolamento per l’attività negoziale per gli acquisti in economia deliberato dal Consiglio di 

Istituto in data 27/10/2017; 

CONSTATATO che alla data odierna il suddetto materiale non è disponibile tramite CONSIP; 

VISTE le linee guida n. 4 di attuazione D.Lgs. 50/2016 approvate dal Consiglio dell’Autorità nazionale 

anticorruzione con delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016 aggiornate al D.Lgs. n. 56/2017 con delibera 

del Consiglio n. 206 del 1/3/2018; 

VISTA la DETERMINA Dirigenziale relativa a codesta fornitura; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

D I S P O N E 

a codesta spettabile Ditta la fornitura del seguente materiale e/o servizio alle condizioni di seguito specificate: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOTALE IMPONIBILE 240,00 

IVA   58,00 

TOTALE FATTURA 298,00 

 

Il valore della fornitura, comprensivo di ogni onere per imballaggio, il trasporto, la consegna e la messa in opera in 

nessun caso non potrà subire variazioni per qualsiasi causa o ragione. La consegna di quanto ordinato, o l’effettuazione 

del servizio, dovrà avvenire nei giorni 15 e 16 maggio2018, in mancanza questo ufficio, senza ulteriori comunicazioni, 

procederà all’acquisto presso altro fornitore. 

Data scadenza pagamento 30 giorni data fattura. 

Detta spesa sarà imputata alla SCHEDA: 

Tipo  3 Conto  7 Sottoconto  99 

NR. CIG DA INDICARE OBBLIGATORIAMENTE IN FATTURA:  ZBC23424C6 

NOLEGGIO SERVICE: 

n. 3 Microfoni panoramici 

n. 1 Cassa spia da palco 

Prestazione tecnica audio/fonica 

i
s
t
s
c
_
m
o
i
c
8
1
9
0
0
n
.
A
O
O
m
o
i
c
8
1
9
0
0
n
.
0
0
1
.
2
3
1
1
.
2
7
-
0
4
-
2
0
1
8
.
B
.
1
5
.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)



  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Maria Paola Maini 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

i
s
t
s
c
_
m
o
i
c
8
1
9
0
0
n
.
A
O
O
m
o
i
c
8
1
9
0
0
n
.
0
0
1
.
2
3
1
1
.
2
7
-
0
4
-
2
0
1
8
.
B
.
1
5
.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


